
Частное общеобразовательное учреждение «Начальная школа «Гармония»
г.Грозного

(ЧОУ «Начальная школа «Гармония»)

ПРИКАЗ

01.06.2024г
№ 645

г. Грозный

О создании музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и учебно-
воспитательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в «ЧОУ «Начальная школа «Гармония» школьный краеведческий музей.

2. Выделить для размещения музея в классном кабинете №3 на втором этаже угол

3. Назначить руководителем музея Аюбову З.Л., учителя начальных классов

4. Руководителю музея Аюбовой З.Л. разработать концепцию экспозиции музея в срок
до10.06.2024.

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея (приложение 1 к
настоящему приказу).

6. Утвердить Положение о школьном музее (приложение 2 к настоящему приказу).

7. Абовой З.Л. разработать план работы музея на 2024/25 учебный год и включить
мероприятия, проводимых на базе музея, в рабочую программу воспитания и
календарный план воспитательной работы.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Аюбова

С приказом ознакомлены:

__________
01.06.2024 З.Л. Аюбова




		2024-08-02T13:21:30+0300
	ЧОУ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА "ГАРМОНИЯ"




